※店舗前での一時的な駐停車もご遠慮いただいております
　 近隣へのご迷惑となるため、何卒ご理解とご協力をお願いいたします

当店では駐車場を3台分ご用意しております

駐車場のご案内

P①

No
⑦

No
⑪

No No
①②

No No
③⑤

No
⑥

No
⑧

No
⑩

No
⑫

No
⑬

No
⑭

植西歯科
医院様

叶 匠壽庵

「原田刺繍工房」様の看板が目印の①番、
または入口から６番目の⑦番、
9番目の⑪番にお停めください。

長等総本店

上部に「原田刺繍工房」様の
看板があります

「叶 匠壽庵」
契約駐車場

叶 匠壽庵

・ご利用の際は「指定の駐車スペース」をご利用ください。番号以外への駐車はご遠慮ください。
・満車の場合は、恐れ入りますが近隣の有料パーキングをご利用 ( ご利用料金はお客様のご負担 )
　くださいますようお願い申し上げます。
・当駐車場での事故・盗難等につきましては一切責任を負いません。
・当店ご利用以外の方の駐車はお断りいたします。無断駐車の場合、罰金 1万円をいただきます。